CÂMARA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

O Presidente da Câmara do Município de Santana de Parnaíba no Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna
público o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público Edital nº 01/2024,
conforme segue:

NOME INSC CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

BRUNO GERBELLI MATIAS DO
NASCIMENTO

10020 PROCURADOR JURÍDICO INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

CÉLIA REGINA GOMES COSTA 10122 PROCURADOR JURÍDICO INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

CHARLES NIZAR DE SOUZA
FERREIRA

10160 PROCURADOR JURÍDICO INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

CIREDNARA GONÇALVES LIMA 10043 PROCURADOR JURÍDICO INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

EDESON OSTROSKI 10077 PROCURADOR JURÍDICO INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

FERNANDO FERREIRA
GUIMARAES

10028 PROCURADOR JURÍDICO INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

GELISON RONY FRANÇA DE
JESUS

10097 PROCURADOR JURÍDICO INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

GENILSON LUIZ GOMES
CAMELO

10137 PROCURADOR JURÍDICO INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

JAIRO CORREA DE LACERDA
JUNIOR

10102 PROCURADOR JURÍDICO INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

JOAS FIRMINO AURELIANO 10085 PROCURADOR JURÍDICO INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

MACIEL FIRMINO DA SILVA 10152 PROCURADOR JURÍDICO INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

MARIA VICTORIA PAULINO
NERIS DOS SANTOS

10008 PROCURADOR JURÍDICO INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

MAYSA MANUELA FREIRE DE
MACEDO CAVALCANTI

10099 PROCURADOR JURÍDICO INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

REGINALDO DOS SANTOS
SILVA

10067 PROCURADOR JURÍDICO INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

RODRIGO DE OLIVEIRA 10038 PROCURADOR JURÍDICO INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

SAMUEL PITANGA DOS
SANTOS

10126 PROCURADOR JURÍDICO INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis, a partir desta divulgação, para contestar o indeferimento por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 12 do edital de abertura. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

O candidato que tiver o requerimento indeferido poderá realizar sua inscrição conforme o capítulo 3 do edital de abertura,
realizando o pagamento do boleto bancário até a data do vencimento.

Santana de Parnaíba, 21 de junho de 2024.

CÂMARA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/ SP
Vicente Augusto da Costa - Presidente